
Orc Software utvecklar och marknadsför standardiserade och nyckelfärdiga mjukvarusystem för prissättning,
handel och riskhantering i realtid på internationella finans-, råvaru- och energimarknader. Bolaget är en
ledande internationell aktör med kunder i 19 länder. Orc Software-aktien är noterad på Stockholmsbörsens
O-lista.

Orc Software AB – Delårsrapport
1 januari – 31 mars 2003

ß Omsättningen för januari-mars 2003 minskade med 2 procent till 64 (65) miljoner kronor.

ß Rörelseresultatet minskade med 34 procent till 19 (29) miljoner kronor, vilket innebär en
rörelsemarginal om 30,3 (44,9) procent.

ß Orc Software bedömer att omsättningen för andra kvartalet kommer att ligga i intervallet 60-
66 miljoner kronor med bibehållen kostnadsnivå i förhållande till det första kvartalet.

ß Resultatet per aktie uppgick till 0,99 (1,52) kronor.

Marknad

Tillståndet på de finansiella marknaderna under det första kvartalet kan beskrivas med ett enda
ord: avvaktande.

Situationen i Irak och branschens fortsatta konsolidering, där förvärv och omorganisationer
genomförs för att skapa synergier, har skapat en avvaktande hållning som påverkat
investeringsviljan negativt avseende system för aktie- och derivathandel. Framförallt har detta
påverkat försäljningen av Orc Softwares mest avancerade teknologi, där inga nya affärer
genomförts under perioden. Karaktären på dessa teknologiaffärer, vars intäktsmodell med initiala
betalningar skiljer sig från den traditionella licensmodellen, försvårar förutsägbarheten av
intäktsflödena.

Detta har medfört att omsättningen utvecklats negativt under första kvartalet, vilket i sin tur
påverkat rörelsemarginalen.

Trots att försäljningen inte nått upp till bolagets förväntningar har framgångar noterats på flera
områden, vilket gör att bolaget känner en tillförsikt inför framtiden.

ß Samarbetet med Reuters fortskrider planenligt och började under kvartalet att generera
försäljningsintäkter.

ß Orc Software fortsätter att ta marknadsandelar från konkurrenterna på viktiga europeiska
marknader.
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ß Orc Softwares förstärkta försäljningsorganisation fortsätter att generera nya kunder.

ß Orc Software kommer att kunna erbjuda ett flertal nya produkter och tjänster till flera olika
kundsegment inom den närmaste framtiden.

Utsikter för andra kvartalet 2003

Orc Software uppskattar att osäkerheten kommer att bestå även under det andra kvartalet och
sänker därför förväntningarna på affärer med initiala intäkter. Som en följd av detta bedömer Orc
Software att omsättningen för andra kvartalet kommer att ligga i intervallet 60-66 miljoner kronor
med bibehållen kostnadsnivå i förhållande till det första kvartalet.

Reuterssamarbetet

I slutet av mars 2003 lanserade Reuters den tillsammans med Orc Software framtagna produkten
Order Management for Exchange Execution. Utöver Reuters stora utbud av informationstjänster
erbjuder produkten handel och orderhantering direkt på de tre ledande europeiska börserna -
London Stock Exchange, Deutsche Börse och Euronext. Order Management for Exchange
Execution ger även möjlighet till handel på samtliga europeiska derivatbörser samt på de nordiska
börserna. Reuters planerar att utöka tjänsten senare under året för att även omfatta de asiatiska
och nordamerikanska börserna.

Under perioden har tre kunder tecknat avtal med Reuters avseende Order Management for
Exchange Execution, det belgiska mäklarhuset Dexia, italienska Banca Aletti samt ytterligare en
europeisk bank. Detta innebär att samarbetet under kvartalet har givit de första
försäljningsintäkterna även om de resultatmässiga effekterna ännu är små.

Orc ExNet

Orc ExNet tecknade under perioden avtal med SEB Merchant Banking, vilket ger Orc Softwares
kunder möjlighet att via SEB elektroniskt handla valutor i Orc-systemet. Dessa nya
handelsmöjligheter väntas bli tillgängliga via Orc ExNets nätverk under andra kvartalet 2003.

Per den 31 mars 2003 erbjuder Orc ExNet, via sina samarbetspartners Good Morning Securities,
Indosuez WI Carr, Lexit Capital, NeoNet, Samsung Securities och SEB Merchant Banking, 27
marknadskopplingar.

Marknadskopplingar

Per den 31 mars 2003 hade Orc Software direkta marknadskopplingar till 44 börser. Under
kvartalet tillkom följande marknadskopplingar:

ß Chicago Mercantile Exchange, USA
ß Euronext.liffe, Belgien, Frankrike och Storbritannien
ß London Stock Exchange (SETS CW), Storbritannien
ß MTS, Europa och Japan
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Försäljning1

      Kvartalsvis försäljning och rörelsemarginal

Koncernens omsättning minskade under januari-mars 2003 med 2 procent till 64 (65 under
motsvarande period 2002) miljoner kronor. Omkring 85 (92) procent av omsättningen utgjordes av
systemförsäljning. Under kvartalet genomfördes inga nya affärer avseende Orc Softwares nya
avancerade teknologi som normalt är förknippad med initiala intäkter, vilket påverkade
omsättningen negativt.

Trots den svåra marknadssituationen tillkom under kvartalet 7 nya driftsenheter i lika många
länder, Australien, Finland, Storbritannien, Sverige, Tyskland, USA och Österrike.

Övriga rörelseintäkter ökade till 4,6 (1,6) miljoner kronor och utgjordes främst av försäljning av
hårdvara samt konsultintäkter.

Under januari-mars 2003 utgjorde försäljningen till kunder utanför Sverige cirka 74 (71) procent
av den totala försäljningen. Vid utgången av mars 2003 hade Orc Software kunder i 19 (18)
länder.

Försäljningen per geografisk marknad

Januari-mars 2003 Helår 2002

                                                  
1 Omsättning och rörelsemarginal för 2002 och 2003 är beräknade med hänsyn tagen till den omsättningsökning som
följer av aktivering av arbete för egen räkning enligt Redovisningsrådets rekommendation nr. 15 (RR15), uppgående till
4,9 (3,4) miljoner kronor.
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Antalet driftsenheter uppgick per den 31 mars 2003 till 168 (148). Snittintäkten per driftsenhet2

uppgick under perioden till 1,3 (1,6) miljoner kronor. Totalt ökade antal driftsenheter3 under
kvartalet med 4, vilket är summan av 7 nya och 3 tappade driftsenheter. Under perioden har 7
uppsägningar av kontrakt erhållits, varav majoriteten är i Sverige.

Resultat

Rörelseresultatet minskade under kvartalet med 34 procent till 19 (29) miljoner kronor, vilket
motsvarar en rörelsemarginal om 30,3 (44,9) procent. Jämfört med föregående kvartal minskade
rörelseresultatet med 28 procent, vilket var hänförligt till en lägre omsättning. Kostnaderna var
under kvartalet i stort oförändrade.

Effekten av valutaförändringar, beräknad som en förändring av relevanta snittkurser mellan första
kvartalet 2002 och första kvartalet 2003, uppgick till -6,2 (2,0) miljoner kronor. Effekten av gjorda
valutasäkringar innebar en påverkan på rörelseresultatet under perioden om 2,3 (1,1) miljoner
kronor.

Per den 31 mars 2003 hade framtida flöden motsvarande 140 (145) miljoner kronor säkrats4,
bestående av 10 (14) miljoner US-dollar respektive 6 (0) miljoner euro säkrade mot svenska
kronor till en snitterminskurs om 10,15 (10,58) respektive 9,35 med en total genomsnittlig
återstående löptid om cirka 8 (5) månader.

Vid bokslutstillfället uppgick ej resultatförda kursvinster till 9,8 (2,6) miljoner kronor, värderade till
en SEK/USD-kurs om 8,50 (10,34) och SEK/EUR om 9,23.

Rörelsekostnader5

Rörelsekostnaderna ökade under januari-mars 2003 med 22 procent till 44 (36) miljoner kronor
och var i stort oförändrade jämfört med föregående kvartal.

Personalkostnaderna ökade med 5 procent till 23 (22) miljoner kronor. Under samma period ökade
genomsnittligt antal anställda med 25 procent. I förhållande till föregående kvartal ökade dessa
kostnader med 13 procent.

Inköpskostnad sålda varor ökade betydligt i de senaste kvartalen som ett resultat av
hårdvaruförsäljning till nya kunder.

Lokalkostnader ökade med 30 procent till 4,3 (3,3) miljoner kronor som en konsekvens av det nya
kontoret i Tokyo och det utökade kontoret i Stockholm. Kostnaden i förhållande till föregående
kvartal var i stort oförändrad.

Telekomkostnader ökade med 13 procent i förhållande till motsvarande period föregående år som
ett resultat av den växande verksamheten och minskade med 23 procent i förhållande till
föregående kvartal. Minskningen beror huvudsakligen på att kostnader av engångskaraktär för
utveckling av marknadskopplingar varierar mellan kvartalen samt en effektivisering av utnyttjandet
av vissa telekomtjänster.

                                                  
2 Beräknat som total systemförsäljning dividerat med medelantal driftsenheter under perioden och uttryckt som ett 12-
månaderstal.
3 Antal driftsenheter omfattar de enheter som vid utgången av bokslutsperioden betalar licensavgift.
4 Varav 68 miljoner kronor hade OM Treasury som motpart.
5 Som en konsekvens av Orc Softwares arbetssätt, där det föreligger en hög grad av överlappning mellan sälj- och
supportinsatser samt sälj- och utvecklingsarbete, redovisar Orc Software sitt resultat i enlighet med principerna för en
kostnadsslagsindelad resultaträkning.
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Konsultkostnaderna, vilka avser produktutveckling, ökade jämfört med motsvarande period
föregående år och även jämfört med föregående kvartal. Ökningen är främst hänförlig till extern
utveckling av en ny programapplikation.

Övriga externa kostnader ökade med 20 procent till 7,1 (5,9) miljoner kronor framför allt på grund
av att verksamheten växer. I förhållande till föregående kvartal minskade dessa kostnader med 17
procent främst som en följd av ett minskat utnyttjande av externa konsulter.

Avskrivningarna ökade med 21 procent till 2,9 (2,4) miljoner kronor, en följd av ett ökat antal
kontor och anställda samt avskrivningar på immateriella anläggningstillgångar men var oförändrade
jämfört med fjärde kvartalet 2002

Aktiverade utvecklingsutgifter

Aktiverade utvecklingsutgifter under januari-mars 2003 uppgick till 4,9 (3,4) miljoner kronor, varav
1,4 miljoner kronor utgörs av utgifter för extern utveckling av en ny programapplikation.
Avskrivningar på de ackumulerade aktiverade utvecklingsutgifterna uppgick till 0,6 (0,1) miljoner
kronor.

Soliditet och räntabilitet

Soliditeten uppgick vid utgången av mars 2003 till 72 (66) procent. Räntabiliteten på sysselsatt
kapital minskade till 35 (62) procent och räntabiliteten på eget kapital till 23 (45) procent.

Kassaflöde och investeringar

Koncernens kassaflöde före förändringar i rörelsekapital och investeringar uppgick under januari-
mars 2003 till 4 (22) miljoner kronor. Det minskade kassaflödet är främst ett resultat av att
skatteskulden minskat med 14 miljoner kronor.

Förändringar i rörelsekapitalet uppgick till -3 (-12) miljoner kronor. Det operativa kapitalet uppgick
till -16 (-38) miljoner kronor.

Koncernens investeringar uppgick under perioden till 5,8 (5,7) miljoner kronor, främst bestående
av data- och kontorsutrustning som uppgick till 1,6 miljoner kronor samt balansering av utgifter för
utvecklingsarbete om 4,9 miljoner kronor.

Koncernens kassaflöde efter investeringar uppgick till 1,4 (28) miljoner.

Bolaget hade under perioden inga räntebärande skulder. Likvida medel uppgick per den 31 mars
2003 till 275 (252) miljoner kronor.

Kvoten mellan kassaflöde, före finansiella poster och skatter, och rörelseresultat före avskrivningar
uppgick under perioden till 0,9 (1,2).

Skatter

Under perioden uppgick skattesatsen till 30 (28) procent. Skattekostnaden är beräknad efter
bedömd skatt för moderbolag och respektive dotterföretag.
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Medarbetare

Vid utgången av mars 2003 hade Orc Software 134 (111) anställda. Medelantalet anställda
uppgick till 136 (109). Det totala antalet anställda minskade något jämfört med föregående kvartal,
främst i Stockholm och Ryssland. Antal kvinnor uppgick vid utgången av mars till 21 (20) och antal
män till 113 (91).

Ledningsgruppen utökades under perioden med Per Andersson, försäljningschef, och Anders
Fogel, kommunikationschef. Dessutom utsågs Lars Johansson, ekonomi- och finanschef till vice
verkställande direktör. Ulrika Hagdahl lämnade sin anställning hos Orc Software men kvarstår i
bolagets styrelse.

Moderbolaget

Moderbolagets omsättning6 minskade med 17 procent till 40 (48) miljoner kronor. Resultatet efter
finansiella poster minskade och uppgick till 18 (26) miljoner kronor. Likvida medel uppgick vid
periodens utgång till 250 (240) miljoner kronor, varav 200 (187) miljoner kronor utgjordes av
kortfristiga placeringar.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse med Redovisningsrådets rekommendation
om delårsrapportering (RR 20). Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste
årsredovisningen.

                                                  
6 Orc Software AB administrerar huvuddelen av koncernens fakturering från moderbolaget. Dotterföretagen fakturerar
moderbolaget ett belopp baserat på dotterföretagens faktiska kostnader med tillägg för en vinstmarginal. Dessa
kostnader är eliminerade mot intäkter i moderbolagets redovisning.
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Resultaträkning
TSEK jan-mars

2003
jan-mars

2002 2002

Rörelsens intäkter
Systemförsäljning 54 005 60 167 246 688
Aktiverat arbete för egen räkning 4 931 3 422 13 412
Övriga rörelseintäkter 4 575 1 638 15 234
Totala intäkter 63 511 65 227 275 334

Rörelsens kostnader
Inköpskostnad sålda varor -2 247 -245 -8 169
Externa kostnader
  Lokalkostnader -4 300 -3 303 -14 914
  Telekomkostnader -1 917 -1 694 -8 147
  Konsultarvoden -2 719 -962 -6 995
  Övriga externa kostnader -7 050 -5 853 -29 294
Personalkostnader -23 071 -21 521 -82 443
Avskrivningar -2 949 -2 361 -10 747
Totala kostnader -44 253 -35 939 -160 709

Rörelseresultat 19 258 29 288 114 625

Finansiella poster
Resultat från andelar i intresseföretag -915 -153 -564
Finansiella intäkter 2 734 1 948 9 123
Finansiella kostnader -2 -29 -59
Finansnetto 1 817 1 766 8 500

Resultat efter finansiella poster 21 075 31 054 123 125

Skatt på periodens resultat -6 328 -8 576 -36 047
Minoritetens andel av periodens resultat -97 99 141

Periodens resultat 14 650 22 577 87 219

Resultat per aktie7, kr 0,99 1,52 5,87
Antal aktier vid periodens slut, tusental 14 850 14 850 14 850
Genomsnittligt antal aktier, tusental 14 850 14 850 14 850

                                                  
7 Orc Software har inga utestående konverteringslån eller teckningsoptioner.
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Balansräkning
TSEK 31 mars 2003 31 mars 2002 31 dec 2002
TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
  Balanserade utgifter för utvecklingsarbete 18 132 5 006 13 832
  Goodwill 358 453 382
  Övriga immateriella anläggningstillgångar8 2 721 3 462 2 906
Materiella anläggningstillgångar
  Inventarier 19 021 16 798 19 750
Finansiella anläggningstillgångar
  Andelar i intresseföretag 961 749 1 827
  Övriga långfristiga fordringar 3 397 - 4 115
Summa anläggningstillgångar 44 590 26 468 42 812

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
  Kundfordringar 29 727 34 973 36 206
  Övriga fordringar 5 507 4 388 7 500
  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 6 000 6 239 4 776
Kortfristiga placeringar 200 060 187 336 240 299
Kassa och bank 74 854 64 422 33 523
Summa omsättningstillgångar 316 148 297 358 322 304

SUMMA TILLGÅNGAR 360 738 323 826 365 116

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Bundet eget kapital
  Aktiekapital 1 485 1 485 1 485
  Bundna reserver 138 737 119 402 138 818

Fritt eget kapital
  Fria reserver 104 283 70 210 17 621
  Periodens resultat 14 650 22 577 87 219
Summa eget kapital 259 155 213 674 245 143

Minoritetsintresse 581 526 484

Avsättningar
Uppskjuten skatteskuld 19 573 12 415 19 573
Summa avsättningar 19 573 12 415 19 573

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 6 127 1 811 7 445
Skatteskulder 5 447 11 034 19 106
Övriga skulder 3 295 7 883 5 066
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 66 560 76 483 68 299
Summa kortfristiga skulder 81 429 97 211 99 916

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 360 738 323 826 365 116
Ställda säkerheter Inga Inga Inga
Ansvarsförbindelser Inga Inga Inga

                                                  
8 Posten är hänförlig till Orc ExNet.
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Specifikation av koncernens goodwill

Goodwill uppstod i samband med etablerandet av Orc ExNet och skrivs av på 60 månader.

TSEK
Anskaffningsvärde och ackumulerade avskrivningar vid periodens början 382
Goodwill som tillkommit under perioden -
Periodens avskrivningar -24
Summa anskaffningsvärde och ackumulerade avskrivningar vid periodens slut 358

Specifikation av koncernens egna kapital
Jan-mars 2003 Aktiekapital Bundna reserver Fritt eget kapital Summa
Ingående balans 1 januari 2003 1 485 138 818 104 840 245 143
Omräkningsdifferens mm - -81 -557 -638
Periodens resultat - - 14 650 14 650
Utgående balans 31 mars 2003 1 485 138 737 118 933 259 155

Jan-mars 2002 Aktiekapital Bundna reserver Fritt eget kapital Summa
Ingående balans 1 januari 2002 1 485 119 615 70 707 191 807
Omräkningsdifferens - - -710 -710
Avsättningar till reservfond enligt
vinstdisposition

- 20 -20 -

Övriga justeringar - -233 233 -
Periodens resultat - - 22 577 22 577
Utgående balans 31 mars 2002 1 485 119 402 92 787 213 674



10

Kassaflödesanalys

 TSEK jan-mars
2003

jan-mars
2002 2002

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 19 258 29 288 114 625
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

Avskrivningar 2 949 2 361 10 747
Övriga justeringar för poster som inte ingår i
kassaflödet

-249 -317 1 037

Finansiella poster 2 389 1 945 8 850
Betald inkomstskatt9 -19 987 -11 774 -24 016
Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital

4 360 21 503 111 243

Förändring av rörelsekapital
Förändring av rörelsetillgångar 7 541 -22 -3 297
Förändring av rörelseskulder9 -4 633 12 183 7 520
Summa förändring av rörelsekapital 2 908 12 161 4 223

Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 268 33 664 115 466

Investeringsverksamheten
Anskaffning av immateriella anläggningstillgångar -4 931 -3 356 -13 413
Anskaffning av materiella anläggningstillgångar -1 586 -2 342 -12 835
Förändring av finansiella anläggningstillgångar 671 - -5 605
Kassaflöde från investeringsverksamheten -5 846 -5 698 -31 853

Finansieringsverksamheten
Utdelning - - -32 670
Kassaflöde från finansieringsverksamheten - - -32 670

Förändring av likvida medel 1 422 27 966 50 943
Likvida medel vid periodens början 273 822 224 289 224 289
Omräkningsdifferens/kursdifferens i likvida medel -330 -497 -1410
Likvida medel vid periodens slut 274 914 251 758 273 822

Nyckeltal

jan-mars
2003

jan-mars
2002 2002

Rörelsemarginal, % 30,3 44,9 41,6
Räntabilitet på eget kapital, % 23 45 40
Räntabilitet på sysselsatt kapital, % 35 62 57
Kapitalets omsättningshastighet, ggr 1,0 1,3 1,3
Soliditet, % 72 66 67
Medelantal medarbetare 136 109 124
Resultat per aktie, kronor 0,99 1,52 5,87
Eget kapital per aktie, kronor 17,45 14,39 16,51
Börskurs vid periodens slut, kronor 62 78 67,50
Antal aktier vid periodens slut, tusental 14 850 14 850 14 850

                                                  
9 Skatteskulder ingick tidigare i förändring av rörelseskulder men redovisas nu som betald inkomstskatt i enlighet med
Redovisningsrådets rekommendation RR7, jämförelsetalen har justerats för denna förändring.
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Kvartalsvisa värden

Resultaträkning
TSEK Q1

2002
Q2

2002
Q3

2002
Q4

2002
Q1

2003

Rörelsens intäkter
Systemförsäljning 60 167 63 849 61 549 61 123 54 005
Aktiverat arbete för egen
räkning

3 422 2 783 3 200 4 007 4 931

Övriga rörelseintäkter 1 638 2 455 5 376 5 765 4 575
Totala intäkter 65 227 69 087 70 125 70 895 63 511

Rörelsens kostnader
Externa kostnader -12 057 -14 810 -19 969 -20 684 -18 233
Personalkostnader -21 521 -19 715 -20 753 -20 454 -23 071
Avskrivningar -2 361 -2 492 -2 849 -2 995 -2 949
Totala kostnader -35 939 -37 017 -43 571 -44 133 -44 253

Rörelseresultat 29 288 32 070 26 554 26 762 19 258

Finansnetto 1 766 2 020 2 589 2 073 1 817

Skatt på periodens resultat -8 576 -8 578 -5 298 -13 594 -6 328
Minoritetens andel i periodens
resultat

99 100 -5 -53 -97

Periodens resultat 22 577 25 612 23 840 15 188 14 650

Balansräkning
TSEK mars

2002
juni

2002
sept
2002

dec
2002

mars
2003

Anläggningstillgångar 26 468 30 166 33 113 42 812 44 590

Omsättningstillgångar
Kundfordringar 34 973 33 946 41 904 36 206 29 727
Övriga fordringar 10 627 11 065 10 540 12 276 11 507
Kassa och bank samt
kortfristiga placeringar

251 758 241 757 254 848 273 822 274 914

Summa omsättnings-
tillgångar

297 358 286 768 307 292 322 304 316 148

SUMMA TILLGÅNGAR 323 826 316 934 340 405 365 116 360 738

Eget kapital 213 674 206 252 230 279 245 143 259 155
Minoritetsintresse 526 426 431 484 581
Avsättning för uppskjuten skatt 12 415 12 415 12 415 19 573 19 573
Kortfristiga ej räntebärande
skulder

97 211 97 841 97 280 99 916 81 429

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

323 826 316 934 340 405 365 116 360 738
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Kommande rapporttillfällen

23 april Bolagsstämma
11 juli Delårsrapport för andra kvartalet
14 oktober Delårsrapport för tredje kvartalet

Stockholm den 15 april 2003

Styrelsen

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av Orc Softwares revisor.

För ytterligare information kontakta:
Nils Nilsson, VD, tel: 08-407 38 00
Lars Johansson, vVD och ekonomi- och finanschef, tel: 08-407 38 24
Susanne Holmlund, Investor Relations, tel: 08-407 38 50
www.orcsoftware.com    
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Definitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat i procent av omsättning.

Räntabilitet på sysselsatt kapital
Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital.

Räntabilitet på eget kapital
Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital.

Soliditet
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Sysselsatt kapital
Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder, inklusive latent skatt.

Eget kapital
Eget kapital vid periodens slut.

Operativt kapital
Balansomslutning minskad med icke räntebärande skulder, inklusive latent skatt, samt kassa och
bank och kortfristiga placeringar.

Rörelsekapital
Rörelsetillgångar, exklusive upplupna ränteintäkter minus rörelseskulder, exklusive skatteskulder.

Kapitalomsättningshastighet
Omsättning dividerad med genomsnittligt sysselsatt kapital.

Anläggningsinvesteringar
Investeringar i anläggningstillgångar, efter eventuella avyttringar.

Medelantal medarbetare
Genomsnittligt antal årsmedarbetare baserat på mätningar vid periodens början och vid utgången
av varje kvartal.

Resultat per aktie
Periodens resultat, dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Eget kapital per aktie
Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.


